
令 和 2 年 6 月 吉 日 

お得意様 お取引先様 各位 

株式会社マルナカ中村商店 

代表取締役社長 中村祥之 

 

第 23 回マルナカ祭中止のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度の新型コロナウイルスの感染拡大を受け、本年も 8 月 22 日（土）

に行う予定で準備を進めてまいりました第 23回マルナカ祭の開催を取りやめる

ことといたしました。お客様、出展者である取引業者様、従業員を含めた関係 

各位の健康面と安全面を考慮し判断した結果ですので、楽しみにしてくださっ

ていた皆様には大変申し訳ありませんが、何卒ご理解くださいますようお願い 

いたします。 

 尚、来年同時期に改めて開催する予定ですので、その際には多くのお客様の 

ご来場を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 


